
Prefeitura de Herval
Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo:

1835/2022 -  Pregão - Registro de Preços

Modalidade:

22/2022 -  PREGAO - Presencial - Registro de Preços

Objeto:

Registro de Preços de Horas Máquina.

Expedição: Homologação:

18/11/2022 01/12/2022 Concluída

Situação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 01/12/2022 às 11:09 - Usuário: 20 - ANGELO

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor:

Suolo Energia Ltda

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 Hora Máquina de Rolo Compactador H 76.045,00500,0000 152,0900

76.045,00

Total do Fornecedor

76.045,00

Total Geral

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

IL
D

O
 R

O
B

E
R

T
O

 L
E

M
O

S
 S

A
LA

B
E

R
R

Y
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//h

er
va

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
6F

0-
E

55
8-

69
04

-4
13

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
6F

0-
E

55
8-

69
04

-4
13

C



Estado do Rio Grande do Sul
   PREFEITURA DE HERVAL

  Secretaria Municipal de Administração

HOMOLOGAÇÃO

Analisei o processo “Pregão n.º 22/2022”, tipo Menor Preço, Empreitada por
Preço Unitário, tendo por finalidade o Registro de Preços de Horas Máquina, tendo como
vencedora  a  empresa  e  valores  discriminados  na  tabela  abaixo  conforme  Ata  da
Comissão de Licitações, o qual Homologo por estar de acordo com os preceitos da Lei n.º
8666/93.

FORNECEDOR VALOR TOTAL

Suolo Energia Ltda 76.045,00

Herval, 01 de dezembro de 2022.

Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

IL
D

O
 R

O
B

E
R

T
O

 L
E

M
O

S
 S

A
LA

B
E

R
R

Y
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//h

er
va

l.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
6F

0-
E

55
8-

69
04

-4
13

C
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
6F

0-
E

55
8-

69
04

-4
13

C


